
REPUBLIKA E SHQIPERJSE 
GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM SARANDE 

Nr. / 0 .,3,5 Prot Sarande me 27.12.2023 

Lenda : Njoftim per perfundimin e procedures se marrjes ne pune nepermjet levizjes paralele. 

Drejtimi : Keshillit te Larte Gjyqesor 
Tirane! 

Per dijeni: Keshillit te Gjykates 

Te nderuar, 

Ne zbatim te vendimit nr.622, date 10.12.2020 te Keshillit te Larte Gjyqesor "Per levizjen paralele, 
ngriljen ne detyre dhe pranimin ne sherbimin civil gjyqesor", vendimit nr. 12 date 05.12.2023 te 
Keshillit te Gjykates, "Per shpallja e vendit te lire te punes dhe njoftimi per fillimin e marrjes ne 
pune ne pozicionin e Specialist Financi!/Buxlteti nepermjet procedures se levizjes paralele dhe 
pranimin ne sherbimin civil gjyqesor". 
Ne perfundim te verifikimit paraprak te kandidateve per permbushjen e kushteve te veyanta te 
percaktuara ne shpalljen per konkurrim ju njoftojme se per plotesimin e vendit vakant: 

l. Me proceduren e levizje paralele rezulton se deri ne daten 26.12.2023 nuk u paraqit 
asnje kandidat per pozicionin" Specialist Finance/Buxheti". 

Procedura e pranimit nepermjet levizjes paralele mbyllet per mungese aplikimi dhe vendi vakant 
eshte i vlefshem per konkurrimin nepermjet procedures se pranimit ne sherbimin civil gjyqesor. 
Afati per dorezimin e dokumenteve per pranimin ne sherbimin civil gjygesor ne pozicionin 
Specialit Finance/Buxheti eshte deri me 04.01.2024 

Ju faleminderit per mirekuptimin! 


